



ZOZ/DZP/PN/2/24

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa materiałów ortopedycznych II, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/2/24.**

Pytanie nr 1 Dot. § 1 ust. 5 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

W związku z niewielkimi ilościami wymaganymi przez Zamawiającego w postępowaniu - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w Zadaniu nr 4 opisane implanty oraz instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Łotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 Dot. Rozdz. XIV ust. 1 pkt. 3) SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wraz z ofertą katalogów w j. polskim wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Dot. Rozdz. XIV ust. 16 SWZ

Czy Zamawiający przewiduje skorzystanie z zapisów art. 107 ust. 4 Pzp tj. wezwania do wyjaśnień złożonych przedmiotowych środków dowodowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4 Dot. Załącznika nr 8 do SWZ pkt. 5)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający mając na uwadze zapisy Ustawy o wyrobach medycznych, tj. „Dopuszcza się aby wyroby przeznaczone do używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim...” wyrazi zgodę na zaoferowane produktów zawierających instrukcje w języku angielskim? Opakowania oferowanych wyrobów – mimo innego języka są łatwo rozumiane poprzez oznaczenia fabryczne oraz opisy wskazane są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Dot. § 1 ust. 5 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ostateczny kształt i zakres depozytu dla Zadania 4 został ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 Dot. § 1 ust. 5 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrumentarium do zabiegu w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie nr 7 Dot. § 4 ust. 9 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktury wyłącznie w formie elektronicznej w formacie PDF na adres email?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Dot. § 5 ust. 3 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu o zgłaszaniu telefonicznych reklamacji lub doprecyzowanie, że każde takie zgłoszenie telefoniczne zostanie potwierdzone przez Zamawiającego mailowo. Zgłoszenie złożone telefonicznie bez późniejszego potwierdzenia mailowego może okazać się nieskuteczne. W przypadku zgłoszeń telefonicznych żadna ze stron nie będzie posiadała potwierdzenia złożenia/otrzymania takiego zgłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Dot. § 5 ust. 4 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie towaru zamiennego w terminie do 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 Dot. § 5 ust. 5 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie braków ilościowych w terminie do 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11 Dot. § 8 ust. 6 wzoru umowy (Zał. Nr 5 do SWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie limitu kar umownych do wysokości 50% wartości wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna